
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Bc. Lucie Machová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Zapojení podniků do péče o zdraví zaměstnanců – 

ekonomický pohled   

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Nicole Tesařová 

Podnik – firma:  Konplan s.r.o. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Hlavním cílem předložené diplomové práce bylo zhodnotit dopady péče o zdraví zaměstnanců na 

zaměstnance i podnik s důrazem na praktickou aplikaci na příkladech konkrétních podniků. 

Prostřednictvím detailní analýzy vybraných forem péče o zdraví zaměstnanců se autorce podařilo tento 

cíl naplnit. Práce má logickou strukturu a je zpracována na náležitě obsahové a metodologické úrovni, 

jež je vhodně doplněna přehlednými tabulkami. Kromě teoretického zpracování tématu hodnotím 

kladně i praktickou část, ve které se studentka zaměřuje na interpretaci získaných výsledků s důrazem 

na daňové dopady vybraných benefitů. Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě před 

zkušební komisi a celkově ji hodnotím klasifikačním stupněm "výborně".  



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jak současný vývoj nákazy Covidem 19 ovlivnil zaměstnanecké benefity podporující zdraví a jejich 

plánované změny ve vybraných společnostech? 

Jaké změny byste navrhovala společnosti IMI CZ v benefitním systému, aby byl atraktivnější a 

efektivnější?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 05.06.2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


